CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE –

COMDICA – CARAÁ

Criado pela Lei Municipal nº 719/2006

Edital nº 09/2015

RESULTADO DEFINITIVO DAS ELEIÇÕES DE CONSELHEIROS

TUTELARES ELEITOS PARA O MANDATO 2016-2019

O(a) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

– COMDICA – do Município de Caraá, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 1º, 2º, 3º, 4º, 12, 21, 22, 31 e 40 da

Lei Municipal nº 1.548/2015 e Resolução COMDICA nº01/2015, torna pública a

nominata preliminar de candidatos eleitos para a função de Conselheiros Tutelares para

o mandato 2016-2019:

Titulares:

1. Elisabete Silva Rojahn

2. Iná Helena Reis dos Reis

3. José Junior Berzagui Abruzzi

4. Rósia Fernandes dos Reis

5. Mariana Viana dos Santos

.

Suplentes:

1. Patrícia Santos dos Reis Tetour

2. Janete Ana Taborda

3. Rita Kellen Vasseur de Fraga

4. Lizangela Belloli Roleto

5. Cléucia Maria da Silva

Do resultado preliminar cabe recurso ao COMDICA, o qual deverá ser apresentado

em até [...]72 dias úteis, a contar da publicação deste Edital.

Caraá, 04 de outubro de 2015.

Vice-Presidente no Cargo de Presidente do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caraá